Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

_____03__2019г__№ ________
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____марта 2019г._№ _______
г. Алатырь

	О внесении изменений в

постановление администрации города Алатыря от 28 февраля 2019г. № 129

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.14 Федерального закона от 10 декабря 1995 г. N 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст.30 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  ст. 3 Закона  Чувашской Республики от 15.11.2007 г. № 72 «Об основаниях временного ограничения или прекращения движения транспортных средств на автомобильных дорогах», Порядком осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального, межмуниципального и местного значения в Чувашской Республике, утвержденным постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 24.02.2012 г. № 62, Уставом города Алатыря Чувашской Республики, в целях обеспечения сохранности автомобильных дорог и дорожных сооружений, администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление администрации города Алатыря от 28 февраля 2019 г. № 129 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования города Алатыря в период возникновения неблагоприятных природно-климатических условий в 2019 году» изложив абзац первый пункта 2 в следующей редакции:
«2. Муниципальному унитарному предприятию «Алатырьторгсервис» (В.И. Степанов):».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ администрации города Алатыря Чувашской Республики Стрельникова Д.В.
Глава администрации города Алатыря
       Ю.Н. Боголюбов
Черкасов С. В.
2 04 08